

Změnový list č12. SO 02 NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY VO MĚNĚPRÁCE

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Cyklostezka ul. Chvalšinská - AZ Špičák, Český Krumlov I. a II. Etapa														
Stavba:														
Objekt: SO 02 NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ MĚNĚPRÁCE														
P. č.	Číslo položky	Název položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství dle skutečnosti	rozdíl množství	montáž		material délkový		material kusový		zdůvodnění změny	
							cena/ měr. jednotku Kč bez DPH	celk.cena Kč bez DPH	cena/ měr. jednotku Kč bez DPH	celk.cena Kč bez DPH	cena/ měr. jednotku Kč bez DPH	celk.cena Kč bez DPH		
201		Kabel CYKY 3Cx1,5	m	-10,00	-10,00	-10,00	13,00	-130,00	13,00	-130,00		0,00	snížení počtu osvětlovacích bodů z důvodu zvětšení vzdálenosti mezi jednotlivými sloupy VO Požadavek správce VO	
206		Svorka hromosvodná SP1	ks	-2,00	-2,00	-2,00	45,00	-90,00		0,00	25,00	-50,00	snížení počtu osvětlovacích bodů z důvodu zvětšení vzdálenosti mezi jednotlivými sloupy VO Požadavek správce VO	
209		Svítilno OSAM STREET SLINE 35W LED	ks	9,00	7,00	-2,00	500,00	-1 000,00		0,00	7 800,00	-15 600,00	snížení počtu osvětlovacích bodů z důvodu zvětšení vzdálenosti mezi jednotlivými sloupy VO Požadavek správce VO	
210		Výložník UD 1 -500 - žár. Pozink	ks	9,00	7,00	-2,00	500,00	-1 000,00		0,00	780,00	-1 560,00	snížení počtu osvětlovacích bodů z důvodu zvětšení vzdálenosti mezi jednotlivými sloupy VO Požadavek správce VO	
211		Stožár K6 - žár. Pozink	ks	9,00	7,00	-2,00	1 650,00	-3 300,00		0,00	3 850,00	-7 700,00	snížení počtu osvětlovacích bodů z důvodu zvětšení vzdálenosti mezi jednotlivými sloupy VO Požadavek správce VO	
212		El. výzbroj	ks	9,00	7,00	-2,00	320,00	-640,00		0,00	600,00	-1 200,00	snížení počtu osvětlovacích bodů z důvodu zvětšení vzdálenosti mezi jednotlivými sloupy VO Požadavek správce VO	
213		Pouzdrový základ pro stožár - malý	ks	9,00	7,00	-2,00	880,00	-1 760,00		0,00	770,00	-1 540,00	snížení počtu osvětlovacích bodů z důvodu zvětšení vzdálenosti mezi jednotlivými sloupy VO Požadavek správce VO	
214		Výkop pro pouzdr. Základ - malý	ks	9,00	7,00	-2,00	660,00	-1 320,00		0,00		0,00	snížení počtu osvětlovacích bodů z důvodu zvětšení vzdálenosti mezi jednotlivými sloupy VO Požadavek správce VO	
215		Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutnění	m	265,00	245,00	-20,00	280,00	-5 600,00		0,00		0,00	Z důvodu ochrany kořenového systému byl předpokládaný výkop kabelové rýhy nahrazen zemním protlakem	
217		Výstražná fólie PVC š=22cm	m	265,00	245,00	-20,00	5,00	-100,00		5,00	-100,00		0,00	Z důvodu ochrany kořenového systému byl předpokládaný výkop kabelové rýhy nahrazen zemním protlakem

218	Písek zásypový - kabelové lože 14/264*20	m3	14,00	12,95	-1,05	500,00	-525,00	0,00	0,00	Z důvodu ochrany kořenového systému byl předpokládáný výkop kabelové rýhy nahrazen zemním protlakem
219	Beton prostý 3,25/10*2	m3	3,25	2,60	-0,65	3 850,00	-2 502,50	0,00	0,00	snížení počtu osvětlovacích bodů z důvodu zvětšení vzdálenosti mezi jednotlivými sloupy VO Požadavek správce VO
226	Vytýčení bodu - geodetické	ks	9,00	7,00	-2,00	380,00	-760,00	0,00	0,00	
	Mezisoučet						-18 727,50	-230,00	-27 650,00	
	Podružný materiál	%	3,00	3,00	3,00			-6,90	-829,50	
	Materiál celkem							-236,90	-28 479,50	
	PPV	%	6,00	6,00	6,00		-1 123,65			

REKAPITULACE

El. instalace - montáž	0,00	0,00	-18 727,50
Materiál délkový	0,00	0,00	-236,90
Materiál kusový	0,00	0,00	-28 479,50
PPV	0,00	0,00	-1 123,65
Celkem bez daně	0,00	0,00	-48 567,55

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno	podpis	
Robert Fošum		

Schválil:

Inženýr stavby/TDI		
projektant/AD		
Ing. Ondřej Zenkl		
zadavatel/objednatel		
Ing. Petr Pešek		